nostrum dominos Ludovicum nunc Sabaudie ducem, 
tunc vero principem Pedemontium et filium illustrissimi
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et excellentissimi principis domini nostri Amedei tunc 
Sabaudie ducis ex una parte et illustrissimam dominam 
Annam ex regalibus Chipri, tunc filiam serenissimi do
mini Ianni regis Iherusalem, Chypri et Harmenie ex al
tera parte, constituta fuerit primo a prefato domino Ianno 
patre ipsius illustris domine Anne nunc ducisse Sabaudie 
et ipso domino Ianno rege humanis adempto per sere
nissimum dominum Iohannem eius filium et fratrem 
prelibate domine Anne ac successorum in dicto legno 
Chipri dos ipsius domine Anne usque ad centum milia 
ducatorum. Et contra pro dotalicio ipsius domine Anne 
constitute fuerunt decem milia ducatorum annui redditus  ̂
ut asseritur et promissa fuerit assecuratio assignacio seu 
assectacio ipsius dotalicii per prefatum recolende me
morie dominum Amedeum tunc Sabaudie ducem patrem 

prefati illustrissimi domini nostri domini Ludovici mo 
derni Sabaudie ducis et socerum prelibate domine mo 
derne nostre ducisse Sabaudie. Et postea sequutum 
fuerit in contracto matrimonio inter prefatos illustres 
dominos Ludovicum tunc principem Pedemontium et 

nunc Sabaudie ducem nunc ducissam per \erbo de pre 
senti et carnali copula confirmato cum dos predicta non 

esset ut fertur integraliter soluta sed dumtaxat de ea 
essent recepta duodecim milia ducatorum prefatusque 

dominus Amedeus tunc Sabaudie dux ex una parte et 

reverendissimus in Xpo puter bone memorie dominus Hub o 
episcopus Prinestinus Sancte Romane Sedis cardinalis c 
Cipro vlugariter nuncupatus patruus prefate donum Anne 
nunc ducisse Sabaudie devenerit ad certas ut dicitur con 

ventiones etc. » ( i) .

( i)  Archivio di stato di Torino, Protocollo de Clauso N. 99-
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Ma il Cibrario, anche senza aver conosciuto questo 
documento, poteva cansare l’ errore in questione, ricor
dando come Benvenuto di S. Giorgio, autore coscienzioso 
e diligente, e che ebbe agio di compulsare gli archivi 
de’ suoi principi, all’ anno 1432 avesse scritto cosi: 
« A lli 25 del mese di settembre in Ripaglia diocesi 
Gobennense precedente il trattato di Amedeo duca di Sa
voia, e col mezzo del reverendissimo e illustrissimo messer 
Ugone di Lusignano vescovo Tuscolano e cognominato il 
cardinale di Cipro, amministratore, barba, governatore 
procuratore e mandatario suo, e di Aimone vescovo di 
Torino, e anche per opera di Paolino capitano scu
diere di esso cardinale e-altri sostituiti suoi e similmente 
pel mezzo di messer Secondino Natta dottore, e messer 
Giovanni Scarampo di Camino camerarii, ambasciatori 
e procuratori di Giovanni Giacomo marchese di Monfer
rato , fu concluso il matrimonio tra il serenissimo Gio
vanni di Lusignano re di Gerusalemme e Armenia e 
Cipro, ed Amedea figliuola del prefato marchese Gio
vanni Giacomo » ( 1) .